[image: ]
2025年2月20日
国際ロータリー第2790地区
2024-25、2025-26会長、幹事、
クラブ行動計画推進リーダー各位

国際ロータリー第2790地区２０２４－２５年度ガバナー　寒郡茂樹
地区行動計画推進リーダー　橋岡久太郎
地区行動計画推進チーム　小倉純夫・森島弘道
亀田美穂・佐野正子・浅野正博

地区行動計画推進リーダーセミナー開催のご案内

拝啓　大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、本年度より各クラブへご協力をお願いしております行動計画推進リーダーについてのセミナーを開催することといたしました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現在ロータリー先進国では軒並み会員数の減少がみられ、日本も同様であります。そのような状況の中、ステファニー A アーチックRI会長は「クラブにおけるアクションプランの推進」及び「Three-year Rolling Goals」を達成することにより会員基盤の強化を図るために、地区およびクラブへ行動計画推進リーダーを設置することを提唱しております。　　　　　　　　　　　　　　本セミナーでは各クラブにクラブ行動計画推進リーダーを設置する意義、また行動計画推進のための取り組み、地区における成功例等を検討してまいります。
公私ともにお忙しいこととは存じますが、各クラブの会長、幹事、クラブ行動計画推進リーダーの皆様のご臨席を賜りたくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記

１．開催日時　2025年2月22日(土)　受付開始13：30～　点鐘14：00～　閉会16：00
２．開催場所　一般社団法人　千葉県教育会館　203号室　　　　　　　　　　　　　　　〒260-0013　千葉県千葉市中央区中央4-13-10
　　　　　　　TEL： 043-227-6141
３．参加対象　地区内全クラブより必須1名
クラブ行動計画推進リーダー、未定のクラブは会長、次年度会長、幹事等の出席をお願いいたします。
４．登録料　　  無料
５．開催内容
　　クラブ行動計画推進リーダー設置の経緯説明
　　事例発表　地区内APC設置クラブより3～4クラブ
　　パワーポイントによるポータルサイトへの記入解説
　　グループディスカッション

以上

行動計画推進リーダーセミナー出席表

第　　　グループ　　　　　　　　　　　    RC
	役職名
	氏　　　　　　　　名

　　　参加対象： 会長、次年度会長、幹事、クラブ行動計画推進リーダー等
　　回答締切日　　　　2月15日（土）
回答先及び問い合わせ先　　寒郡ガバナー事務所
　　　　　　　　　　　E-mail：24-25gov@rid2790.jp  FAX: 043-256-0008

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp